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ظهر عاشورا؛ همنوایی نسل Z تا پدربزرگها در سوگ حسین(ع) و شوق زیارت کربلا و نجف
در ظهر عاشورا، خیابانها، حسینیهها و تکایا صحنه همدلی نسلهایی شدند که از نوجوانان نسل Z تا پدربزرگها، یکصدا در عزای سیدالشهدا(ع)

سوگواری کردند؛ حضوری که در کنار شور عزاداری، اشتیاق به زیارت کربلا و نجف را نیز در دلها زندهتر کرد.

به گزارش شبکه صنعت 24 ، در ظهر عاشورا، خیابانها، حسینیهها و تکایا صحنه همدلی نسلهایی شدند که از نوجوانان نسل Z تا پدربزرگها، یکصدا
در عزای سیدالشهدا(ع) سوگواری کردند؛ حضوری که در کنار شور عزاداری، اشتیاق به زیارت کربلا و نجف را نیز در دلها زندهتر کرد.

ظهر عاشورا امسال بار دیگر جلوهای از پیوند عمیق نسلها با فرهنگ عاشورا را به نمایش گذاشت؛ پیوندی که در آن، نوجوانان و جوانان نسل Z در کنار
میانسالان و سالمندان، با پرچمهای سیاه، نوحههای سوزناک و چشمانی اشکبار، یاد و نام امام حسین(ع) و یاران وفادارش را زنده نگه داشتند.

در آیینهای عزاداری امروز، حضور پررنگ خانوادهها از چند نسل مختلف، تصویری روشن از تداوم این فرهنگ کهن را رقم زد. از کودکان و نوجوانانی که
برای نخستینبار در هیئتها حضور یافته بودند تا پدربزرگهایی که سالهاست با همان عشق دیرینه در مراسم سوگواری شرکت میکنند، همه در یک

نقطه مشترک بودند: ارادت به سیدالشهدا(ع) و وفاداری به پیام کربلا.

فضای معنوی ظهر عاشورا، یادآور دشت سوزان کربلا و لحظههای جانسوز شهادت یاران امام حسین(ع) بود؛ لحظههایی که در حافظه تاریخی شیعیان،
بهعنوان نماد ایستادگی، آزادگی و حقطلبی ماندگار شده است. عزاداران با برپایی دستههای سینهزنی و زنجیرزنی، قرائت روضه و نوحهخوانی، بار دیگر

نشان دادند که پیام عاشورا فراتر از زمان و مکان، همچنان در متن زندگی مردم جاری است.

در کنار حالوهوای سوگ و عزاداری، نام کربلا و نجف نیز بیش از همیشه بر زبانها جاری بود. بسیاری از شرکتکنندگان، حضور در مراسم عاشورا را
فرصتی برای تازهکردن عهد دل با زیارت حرم مطهر امام حسین(ع) در کربلا و بارگاه نورانی امیرالمؤمنین(ع) در نجف میدانستند؛ آرزویی که برای بسیاری

از خانوادهها، بخشی از معنویت و هویت مذهبی آنان را تشکیل میدهد.

آنچه در ظهر عاشورا بیش از هر چیز به چشم آمد، همنشینی نسلها در یک آیین مشترک بود؛ جایی که نسل دیجیتال با زبان و سلیقه امروز، و نسل
قدیمیتر با خاطره و تجربه سالیان، در کنار هم به سوگ نشستند. این همدلی، نشان میدهد که عاشورا نهتنها یک واقعه تاریخی، بلکه فرهنگی زنده و

پویاست که همچنان توانسته دلهای تازه را به خود جذب کند.

ظهر عاشورا امسال نیز ثابت کرد که عشق به امام حسین(ع)، مرز سنی نمیشناسد و از نسل Z تا پدربزرگها، همه در سایه نام حسین(ع) به وحدتی
معنوی میرسند؛ وحدتی که از هیئتهای محلی آغاز میشود و تا آرزوی زیارت کربلا و نجف امتداد مییابد.


